[image: ]
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
 ГОНЧАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

4  февраля 2019 г                             п. Золотари                                                     №4/1

« О безвозмездной передаче  имущества
из  муниципальной собственности
Гончаровского  сельского  поселения
Палласовского  муниципального  района
Волгоградской области
в муниципальную  собственность
Палласовского  муниципального  района
Волгоградской области.

    В целях реализации  пункта 1 статьи 3 Закона  Волгоградской области  от 28.08. 2015 г № 135 – ОД « О порядке  согласования перечня  муниципального  имущества, подлежащего  безвозмездной передаче,  на основании  Решения Палласовской районной Думы  Палласовского  муниципального  района  Волгоградской  области от 19. 11. 2015 г № 14/2 « Согласовании перечней  имущества, находящегося в муниципальной  собственности, подлежащих передаче из  собственности  сельских поселении Палласовского  муниципального  района  Волгоградской области  в собственность  Палласовского  муниципального  района  Волгоградской области   в пределах  полномочий установленных  Уставом  Гончаровского  сельского  поселения   Палласовского  муниципального  района  Волгоградской области, утвержденным решением  Гончаровского  сельского Совета № 1/7 от 26.01. 2006 г. Гончаровский сельский Совет.

                                            РЕШИЛ :

1 Передать  безвозмездно из муниципальной  собственности  Гончаровского  сельского поселения  Палласовского муниципального  района в муниципальную  собственность Палласовского  муниципального  района  Волгоградской области согласно  приложению № 1 к настоящему решению.
2.  Настоящее  Решение  вступает в силу с момента его подписания.

Глава  Гончаровского
  сельского поселения                                                                        К.У. Нуркатов

[bookmark: _GoBack]                                                                                                  Приложение № 1
                                                   К  Решению Гончаровского сельского Совета
                                                           № 4/1     от 04.  02. 2019 г.

                                                  ПЕРЕЧЕНЬ
          имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности
     Гончаровского сельского поселения  Палласовского муниципального района
                                                 Волгоградской области .

	№ п/п
	Полное наименование
организации
	Адрес места
нахождения
организации
	Наименование имущества
	Адрес места
Нахождения имущества
	Индивидуализирую
щие
характиристики
имущества

	1

Администра
Ция  Гончаровского
сельского
поселения
Паласовского муниципаль
ного  района
Волгоградской области

Волгоградская область
Палласовский
Район,
П. Золотари, ул. Садовая,.д.7
	Внутрипосел-
ковый водопровод
х.Ершов
	Волгоградс-
кая  область
Палласовс-кий  района х. Ершов
	Кадастровый
Номер
34:23:090004:98
Общая протяженность
1107 п.м

	2

	Земельный
участок
х. Ершов
	Волгоградс-
кая  область
Палласовс-кий  района х. Ершов
	Кадастровый номер
34:23:090004:216
Площадь земельного  уч-ка-25 кв.м. категория-Земли нас. пунктов
Кадастрова ст-сть- 388,75 руб

	3

	Внутрипосел-
ковый водопровод
 х.Сапунков
	Волгоградс-
кая  область
Палласовс-кий  района х. Сапунков
	Кадастровый
Номер
34:23:090002:116
Общая протяженность
1508п.м

	4

	Земельный
участок
х.Сапунков
	Волгоградс-
кая  область
Палласовс-кий  района х. Сапунков
	Кадастровый номер
34:23:090002:228
Площадь земельного  уч-ка
45кв.м.
 категория- Земли нас. пунктов
Кадастровая ст-сть- 829.8 руб.

	5

	Внутрипосел
ковый водопровод
 х.Кобзев
	Волгоградс
кая  область
Палласовс-кий  района х. Кобзев
	Кадастровый
Номер
34:23:090001: 102
Общая протяженность
1210 п.м

	6

	Земельный
участок
х. Кобзев
	Волгоградс
кая  область
Палласовс-кий  района х. Кобзев
	Кадастровый номер
34:23:090002:216 Площадь земельного  уч-ка
32кв.м.
 Категория- Земли нас. пунктов
Кадастровая ст-сть- 602,88

	7

	межпосел
ковый водопровод
 х.Сапунков – х.Кобзев
	Волгоградс
кая  область
Палласовс-кий  района х.Сапунков- х. Кобзев
	Кадастровый
Номер
34:23:000000: 7282
Общая протяженность
2915 п.м

	 8

	Земельный
участок
х. Кобзев
	Волгоградс
кая  область
Палласовс-кий  района х.Сапунков- х. Кобзев
	Кадастровый номер
34:23:000000: 7718 Площадь земельного  уч-ка  32кв.м.
Категория- Земли нас. пунктов
Кадастровая ст-сть- 880,32

Глава  Гончаровского  сельского поселения                                      К. У. Нуркатов
image1.png